The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Adulacio ba
cum uariis

O te felicem hominem! Si nichil habes propter quod quisquam tibi menciatur, nisi quod iam eciam causa sublata est, mentimur consuetudinis causa. Adulator blandus consilium dabit quod deliberanti graciosius fore suspicabitur. Casse fidei sunt qui iugiter blandiuntur.

Seneca LXXXI. epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Adulacio ba] Adulatio au P V¹ V² L¹, Adulatio ay L²; quod] quum V² L¹ L²; mentimur] mentitur P V¹ V² L¹ L²; LXXXI.] 21. L²; epistola *om.* M